

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 2º SETTORE

N. 34

DEL 12/04/11

OGGETTO ESECUZIONE GIUNTA COMUNALE Nø 38 DEL 23/03/2011

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Dal Municipio, li

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. Paolo De Giuseppe

	Numero	Data
Impegno		
Liquidazione		
Mandato		

Il Responsabile del Servizio Finanziario F.to Dott. Paolo De Giuseppe

IL CAPO II SETTORE

Richiamata la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 48/91 con la quale è stato approvato il Regolamento per la concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi e Patrocini;

Richiamata la Deliberazione della Giunta Comunale n. 38 del 23.03.2011 con la quale è stato concesso il Patrocinio della V edizione Manifestazione "SHOPPING IN PIZZA' CITTA' DI ATRIPALDA 2011";

Richiamato altresì l'art. 21 del Regolamento sull'utilizzo dei beni comunali approvato con delibera n. 10/08

Preso atto che è necessaria l'adozione di apposita convenzione relativa all'utilizzo delle aree di proprietà comunale;

Ritenuto pertanto necessario di dover procedere al all'affidamento temporaneo per l'uso delle aree di proprietà comunale mediante la stipula di convenzione in cui vengano definite le modalità ed i termini di utilizzo dell'area di proprietà comunale;

Visto il Regolamento sull'organizzazione degli Uffici e dei Servizi;

Nulla osta alla propria competenza ai sensi del T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D. Lgs. N. 267 del 18/08/2000;

DETERMINA

- 1. di affidare, per le motivazioni in premessa esposte, all'Associazione Culturale Amica, ubicata in Atripalda, Via Roma, 100, l'uso temporaneo delle aree pubbliche di proprietà comunale annesse al complesso Parco delle Acacie, evidenziate nell'allegato estratto planimetrico;
- 2.di fissare la decorrenza dell'affidamento dal 08.07.2011 sino al 12.07.2011;
- 3. di approvare l'allegato schema di convenzione che si considera parte integrante e sostanziale del presente provvedimento nel quale vengono regolati modalità di utilizzo ed oneri dovuti;
- 4. di disporre la pubblicazione del presente atto all'Albo Pretorio on line, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa.

sabile del 2° Settore t. Paolo De Giuseppe
dell'Istruttore addetto alle affissa all'Albo Pretorio, ai 8/2000, per la prescritta
nsabile del 2° Settore ott. Paolo De Giuseppe
sponsabile del 2º Settore o Dott. Paolo De Giuseppe